060-6881-02 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 060-6881-
02
060-6881-02-Vertriebspartner 060-6881-02 Lieferant
060-6881-02 Preis 060-6881-02 Bilder 060-6881-02-Bild
060-6881-02 PDF-Datenblatt 060-6881-02 Datenblatt herunterladen 060-6881-02 Datenblatt
060-6881-02-Bestand 060-6881-02 kaufen Honeywell Sensing and Productivity Solutions kaufen 060-
6881-02
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 060-6881-
02
Honeywell Sensing and Productivity Solutions Lieferant Honeywell Sensing and Productivity Solutions-
Vertriebspartner
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 060-6881-
02
HONEYWELL 060-6881-02 Honeywell Sensing and Control EMEA 060-6881-02
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M 060-
6881-02
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER 060-6881-02
HERSTELLER Honeywell Sensing and Productivity Solutions
BESCHREIBUNG AMPLIFIER FOR MV/V INPUT 10V OUT
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 227 pcs
DATENBLATT
SPANNUNGSVERSORGUNG 15 V ~ 28 V
SERIE DV-10
AUSGABETYP Analog
ANDERE NAMEN 480-6100
BE155EM
BETRIEBSTEMPERATUR -29°C ~ 82°C (TA)
BEFESTIGUNGSART DIN Rail
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Analog Output Sensor Amplifier DIN Rail
STROM - VERSORGUNG 60mA
VERSTÄRKERTYP Analog Output
060-6881-02
Teilenummer: 060-6881-02
Hersteller / Marke: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Produktbeschreibung AMPLIFIER FOR MV/V INPUT 10V OUT
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 227 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
060-6881-02.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von 060-6881-02
060-6881-02.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
060-75-02R10
Hersteller:  3M
Beschreibung:  3M VISOR 060-75-02R10, GRAY
Auf Lager:  534 pcs
RFQ
060-6804-01
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  BENCH TOP BRACKET FOR MODEL GM
Auf Lager:  1094 pcs
RFQ
060-6827-02
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  AMPLIFIER 5 VDC OUTPUT 28 VDC IN
Auf Lager:  195 pcs
RFQ
060-6061-05TJG
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  PRESSURE TRANSDUCER 10000 PSIG
Auf Lager:  109 pcs
RFQ
060-J500-16
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  STRAIN GAGE MV/V BRIDGE
Auf Lager:  75 pcs
RFQ
060-N780-05
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  IND PRESSURE TRANSMITTER 500 PSI
Auf Lager:  265 pcs
RFQ
060-6827-03
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  AMPLIFIER 20 MA OUT 32V INPUT
Auf Lager:  190 pcs
RFQ
060-N780-03
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  IND PRESSURE TRANSMITTER 200 PSI
Auf Lager:  239 pcs
RFQ
060-6827-04
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  AMPLIFIER 10 VDC OUT 32 VDC INPU
Auf Lager:  188 pcs
RFQ
060-6881-01
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  AMPLIFIER FOR MV/V INPUT 5 V OUT
Auf Lager:  196 pcs
RFQ
060-N780-04
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  IND PRESSURE TRANSMITTER 250 PSI
Auf Lager:  244 pcs
RFQ
060-N780-06
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  IND PRESSURE TRANSMITTER 750 PSI
Auf Lager:  283 pcs
RFQ